
•

Управление по организации научной деятельности
ОТДЕЛ АСПИРАНТУРЫ

. 4 :. ̂УТВЕРЖДАЮ
но научной работе

» Гулевский В.А.
2017г.

Расписание экзаменов для обучающихся по программе подготовки кадров высшей квалификации, направление -
36.06.01. Ветеринария и зоотехния, 3 год обучения

Дисциплина

Ветеринарная фармакология с
токсикологией

Ветеринарная санитария, экология,
зоогигиена и ветеринарно-

санитарная экспертиза

Ветеринар'яое акушерство и
биотехника репродукции животных

Ф.И.О. экзаменаторов

Слащилина Т.В.
Аргунов М.Н.
Слободяник В. И.
Мельникова Н.В.
Слащилина Т. В.
Паршин П.А.
Семенов С.Н.
Мармурова О.М.
Слащилина Т.В.
Нежданов А.Г.
Лободин К.А.
Пигарева Г. П.

Дата проведения
экзамена

20.02.2017г

21.02.2017г

22.02.2017 г

Аудитория, время

203 в.к.
9.00

109 в.к.
9.00

164 в.к.
9.00

Дата проведения
консультации

17.02.2017г.

20.02.2017г

21.02.2017г

Аудитория, время

215
13.15

322
13.15

205
13.15

Начало экзаменационной сессии - 20.02.2017 г.
Окончание экзаменационной сессии - 26.02.2017 г.

Заведующий аспирантурой

Начальник управления по планированию и организации учебного процесса

Проректор по учебной работе

А.А. Колобаева

_ Е.В. Недикова

_ Н.М. Дерканосова


